
Gaumeisterschaft Luftpistole 2018 in Eisingersdorf 16.03.18

Jugend m   2.10.30

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Kistler, Thomas Gemütlichkeit Hollenbach 80 74 85 84 323

Junioren II m   2.10.42

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Märkl, Michael Ver. SG Oberbernbach 86 89 82 82 339

2 . Pany, Alexander Adlerhorst Sulzbach 75 85 80 85 325

Junioren I w   2.10.41

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Hammer, Anna-Lena Grüne Eiche Schönbach 83 83 85 80 331

Herren I   2.10.10

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Seckler, Jörg Griesbacht. Untergriesbach 93 90 96 93 372

2 . Sterl, Erich Almenrausch Griesbeckerzell 91 96 92 93 372

3 . Greppmeir, Thomas Gemütlichkeit Hollenbach 91 92 97 91 371

4 . Hammer, Sebastian Grüne Eiche Schönbach 92 92 93 93 370

5 . Korntheur, Alexander Almenrausch Griesbeckerzell 90 92 91 92 365

6 . Baumbach, Viktor Grüne Eiche Schönbach 89 94 92 90 365

7 . Stadlmayr, Andreas Grüne Eiche Schönbach 89 89 91 91 360

8 . Ruisinger, Michael Almenrausch Griesbeckerzell 86 90 91 89 356

 X 9 . Braunmüller, Michael Almenrausch Willprechtszell 88 89 92 87 356

10 . Gassner, Thomas Almenrausch Griesbeckerzell 78 92 92 90 352

11 . Heider, Andreas Gemütlichkeit Hollenbach 88 86 88 89 351

 X 12 . Fritz, Wolfgang Almenrausch Willprechtszell 89 86 84 90 349

13 . Metzger, Michael Almenrausch Griesbeckerzell 85 87 86 86 344

 X 14 . Sedlmair, Michael Almenrausch Willprechtszell 80 91 84 87 342

15 . Baumbach, Daniel Grüne Eiche Schönbach 83 89 84 84 340

16 . Bachmeir, Michael Grüne Eiche Schönbach 84 86 83 84 337

17 . Thumbach, Sebastian Eichenlaub Eisingersdorf 82 87 84 83 336

18 . Nassl, Lukas Almenrausch Griesbeckerzell 86 83 83 83 335

19 . Knoll, Werner Jägerblut Inchenhofen 79 87 83 81 330

20 . Kulzinger, Josef Gemütlichkeit Hollenbach 84 84 83 78 329

21 . Glassner, Bernhard Griesbacht. Untergriesbach 79 77 70 79 305

n.a. 22 . Fendt, Markus Grüne Eiche Schönbach --

Damen I   2.10.11
1 . Gamperl, Stefanie Alpenrose Rehling 81 71 75 83 310

 X 2 . Achter, Johanna Griesbacht. Untergriesbach 80 77 68 69 294

Herren II   2.10.12

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Dollinger, Georg Gemütlichkeit Hollenbach 88 92 96 91 367

 X 2 . Forster, Helmut Alpenrose Rehling 91 88 90 90 359

 X 3 . Held, Peter Burgfalken Oberwittelsbach 86 95 86 85 352

 X 4 . Ostermayr, Christoph Burgfalken Oberwittelsbach 91 89 89 82 351

 X 5 . Trinkl, Michael Burgfalken Oberwittelsbach 85 85 88 91 349

6 . Helfer, Markus Gemütlichkeit Todtenweis 88 87 93 80 348

 X 7 . Märdauer, Stephan Jägerblut Inchenhofen 81 88 90 87 346

8 . Wittmann, Christian Gemütlichkeit Todtenweis 85 82 87 85 339

9 . Fischer, Roland Jägerblut Inchenhofen 84 80 85 83 332

10 . Aidelsburger, Stefan VS Kühbach 90 85 86 71 332

11 . Weiß, Robert Gemütlichkeit Todtenweis 86 82 80 81 329

12 . Görtz, Christian Kgl.priv.FSG Aichach 67 71 73 64 275
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Herren III   2.10.14

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Greppmeir, Stefan Gemütlichkeit Hollenbach 90 93 93 91 367

2 . Beck, Karl Ver. SG Oberbernbach 89 87 93 89 358

3 . Weinhardt, Frank Kgl.priv.FSG Aichach 89 88 88 86 351

4 . Thum, Joachim Gemütlichkeit Todtenweis 91 86 86 87 350

5 . Bosch, Georg VSS Paartal Aichach 89 86 90 84 349

6 . Haider, Martin Grüne Eiche Schönbach 89 84 89 86 348

 X 7 . Ruf, Jakob Burgfalken Oberwittelsbach 91 87 85 85 348

8 . Wagner, Ottmar Gemütlichkeit Hollenbach 88 88 83 88 347

9 . Prokop, Günther Eichenlaub Eisingersdorf 90 83 85 87 345

 X 10 . Braunmüller, Helmut Almenrausch Willprechtszell 88 83 84 88 343

11 . Gamperl, Helmut Eichenlaub Eisingersdorf 87 80 87 88 342

12 . Rebenyi, Thomas Ver. SG Oberbernbach 83 87 83 88 341

 X 13 . Ruf, Manfred Burgfalken Oberwittelsbach 90 87 81 81 339

14 . Gellner, Werner Kgl.priv.FSG Aichach 86 86 84 82 338

 X 15 . Ritzel, Christian Burgfalken Oberwittelsbach 88 80 80 80 328

16 . Kluge, Torsten Gemütlichkeit Todtenweis 79 76 88 80 323

17 . Rabas, Josef Gemütlichkeit Todtenweis 74 86 84 75 319

n.a. 18 . Jacobi, Jörg Gemütlichkeit Todtenweis --

Damen III   2.10.15
 X 1 . Birkmeir, Anna Almenrausch Willprechtszell 89 84 86 88 347

 X 2 . Bosch, Rosa VSS Paartal Aichach 86 77 83 82 328

Herren IV   2.10.16

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

 X 1 . Hörmann, Johann VS Kühbach 88 91 85 88 352

2 . Hörmann, Klaus Ver. SG Oberbernbach 87 78 94 91 350

3 . Achter, Franz Griesbacht. Untergriesbach 81 77 81 86 325

Damen IV   2.10.17
1 . Forster, Joan Eichenlaub Eisingersdorf 85 79 80 76 320

Herren V   2.10.18

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 . Barl, Werner Eichenlaub Eisingersdorf 85 86 81 89 341

2 . Hang, Erich Griesbacht. Untergriesbach 77 80 81 75 313

3 . Sitta, Günter VS Kühbach 80 72 76 81 309

4 . Eibl, Erich VSS Paartal Aichach 69 76 81 78 304

Auflage Senioren IV   2.11.76

Platz Name, Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe

1 . Sitta, Günter VS Kühbach 95,0 96,8 98,8 290,6

Erläuterungen:

    X    =  nimmt  nicht  an der Bezirksmeisterschaft teil

 n.a.    =  nicht angetreten ,   a.K. = außer Konkurrenz



Gaumeisterschaft Luftpistole 2018 - Mannschaften

Herren I   2.10.10                                                                                                                   

1. Grüne Eiche Schönbach 1 1095

 Baumbach, Viktor 365

 Hammer, Sebastian 370

 Stadlmayr, Andreas 360

2. Almenrausch Griesbeckerzell 1 1093

 Korntheur, Alexander 365

 Ruisinger, Michael 356

 Sterl, Erich 372

X 3. Burgfalken Oberwittelsbach 1052

 Held, Peter 352

 Ostermayr, Christoph 351

 Trinkl, Michael 349

4. Gemütlichkeit Hollenbach 1051

 Greppmeir, Thomas 371

 Heider, Andreas 351

 Kulzinger, Josef 329

X 5. Almenrausch Willprechtszell 1047

 Braunmüller, Michael 356

 Fritz, Wolfgang 349

 Sedlmair, Michael 342

6. Almenrausch Griesbeckerzell 2 1031

 Gassner, Thomas 352

 Metzger, Michael 344

 Nassl, Lukas 335

X 7. Jägerblut Inchenhofen 1008

 Knoll, Werner 330

 Fischer, Roland 332

 Märdauer, Stephan 346

Herren III   2.10.14      

1. Ver. SG Oberbernbach 1049

 Beck, Karl 358

 Rebenyi, Thomas 341

 Hörmann, Klaus 350

X 2. Burgfalken Oberwittelsbach 1015

 Ritzel, Christian 328

 Ruf, Jakob 348

 Ruf, Manfred 339

3. Gemütlichkeit Todtenweis 992

 Kluge, Torsten 323

 Rabas, Josef 319

 Thum, Joachim 350

X    =  nimmt nicht an der Bezirksmeisterschaft teil


